
Hlášení OÚ 

 

Sokol Újezd zve na 2. ročník memoriálu Jaroslava Studeného, který se 

uskuteční 24. července, po změně už od 14. hodin. Začátek prvního 

utkání je v 16.00 hodin. Občerstvení včetně makrel je zajištěno. Od 

20.00 hodin bude následovat taneční zábava se skupinou Red Head 

Band. Na Vaši návštěvu se těší pořadatelé. 

 

Obec Dlouhá Loučka zve občany na akci Country paráda, která se 

bude konat v sobotu 24. července od 18.00 hodin přímo v zámeckém 

parku obce. Bohaté občerstvení je zajištěno. 

 

Firma Doubrava.net nabízí občanům připojení k internetu v této 

lokalitě a okolí. Zájemci o připojení mohou volat na tel. č. 

776 778 173 nebo navštívit stránku www.doubrava.net. 

 

Zemědělské družstvo Újezd u Uničova přijme brigádníky od 17 let na 

přeskladnění kuřic z Uničova do Brníčka. Brigáda proběhne ve dnech 

27. až 30. července. Zájemci se mohou hlásit na tel. č. 736 770 788. 

 

 

http://www.doubrava.net/

